
Coupe Roger Kennerson - Castres - Danse libre

ARGENT DANSE LIBRE      JUDGES DETAILS PER SKATER
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Deductions
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 9.80 18.50Alexia DUFOURQUET / BPC SOLO  0.00

# Executed 

Elements 

Base 

Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 

Panel

1  3.60 -0.40 -1 0  3.20

 1  8.70

sSqPCi1

sTwS1  1.20-0.30 -1-1 1.502

sPoCo3  2.50 0.00 1-1 2.503

sPir2  2.9011 0.40 2.504

 10.10  9.80

Program Components 

Qualité du Patinage

Trans./pas mouvements liaison

Performance/exécution

 2.50

 2.75

 2.50

 3.25

 3.00

 3.50

Factor 

 0.75

 0.75

 0.50

 2.88

 2.88

 3.00

Chorégraphie/composition  2.75  3.25 0.50  3.00

Interprétation / mesure  2.50  3.00 0.50  2.75

Judges Total Program Component Score (factored)  8.70

Deductions  0.00
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